juvencsCliristiaiiorumcircttmciduntsuper baptisle-
ria Christianorum, el circumcisionis sangtiinem in

despeclumCbristi fundunt in eisdembaptisteriis, et

desuper eos mingerecompellunt,ct deincepsin cir-

cuitu ecclesia?eos violcntcrdeducuni, et nomcnct
fidem sancla? Trinitatis blasphemare compellunt.
Iilos vero nolenlesex diversis pocnisaflligunt,et ad

ultimum eos interficiunt. Nobiles veromatronas ac

ferrent,quam paganijam in illispartibus deleverant,
qui partes illususquead murosurbis Constantinopo-

Q litanmcivitatisoblinuerant, inquit BarlholdiisCon-
slantiensis.

(2) Al., Pincinatis.
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carum lilias dcpra?datasinvicerasueccdendoul ani- ,
malia adulterandodeludunt. Alii vero corrumpendo

turpiter virgines slaluunt ante faciesearum matres,

compellentes eas nefarias ct luxuriosas decantare

canlilenas,doneccompleantstupra ipsa sua nefaria.

Sic enim legimusactum in Dei populoantiquitus,
tiuibus iinpii Babyloniipost diversa delubria deri-

tlendodicebant : Hymnumcantate nobis de canlicis

Sion (Psal. cxxxvi, 5). Sic et in stupro filiarumma-

tres compellunt nunc cantare cantilenas nefarias,

quarum vocesnon cantum, sed magis,ut crodimus,

plus resonant planctum, sicut scriptumest in morte
innocenlium : Vox in Rama audita esl, ploralus el

ululalus mullus: Rachelplorans fdiossuos, el noluit
consolari qitia non sunt (Matth. n, 18). Sed licet
matrcs innocentium, qua? per Rachel flgiirantur,
non valuerint consolari pro morte filiorum,valuc-
runt tamen consolari pro salute animarum. Ista?
laincii nttllatcnus, quod pejus cst, consolari valent,

quia et in corporibus et in animabus pereunt. Sed

quid adhuc? Veniamusad dcteriora. Totius a?tatis
et ordinis viros, id est pueros, adolescentes,juve-
nes, senes, nobiles, servos, ct, quod pejus cl impu-
dentius est, clericos et monachos,et heu prob do-
lor! et quod ab initio. non dictum neque auditum

cst, episcoposSodomiticopeccatodeludunt,et etiani
untimepiscopumsub hoc nefario peccato jam cre-

puerunt. Loca vero sancta innumcrabilibusmodis
contaiiitiiantet deslruunt, el pejora eis minanlur.
Et.ad ba?cquis non plangit? Quis non compalitur?
Quis non horret? Quis non orat? Nam pene tota
terra ab Jerusalem usque Gra?ciam,et lota Gra?cia

cuni suis regionibus superioribus qua?sunt Cappa-
docia minor, alia major, Phrygia et Bithyiiiact mi-
nor Phrygia, id est Troja, Pontum, Galatia, Libya,

Pamphylia, Isauria, Lycia et insula?priucipalcs

Chios, et Militina,et niulta?alia?regioneset insula?,